
Vliv sociální komunikace na atmosféru na pracovišti 

1 Jakou zastáváte úroveň řízení? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

1 I Vedu lidi Q Nevedu lidi 

2 Jakou zastáváte pracovní pozici? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

Q Whitecollar - úřednická, kancelářská Q Bluecollar-manuální práce, práce V Q Kombinace práce v provozu i V 
práce provozu kanceláři 

3 Do jaké věkové kategorie patříte? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O do 30 let O 31-40 let O 41 - 50 let O nad 50 let 

4 Pohlaví. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O Muž O Žena 

5 V jakém oboru pracujete? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O IT O Finance O HR O Logistika O Obchod O Marketing O Služby 

O Veřejná správa O Jiný 

6 Pracujete v korporátu? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O Ano O Ne 

1 



Vliv sociální komunikace na atmosféru na pracovišti 

7 Na jaké organizační úrovni pracujete? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O Výkonná pozice - řadový zaměstnanec O Management O TOP management 

8 Jaká je délka Vašeho zaměstnání ve společnosti? 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O d o l roku O 1-5 let O 6 -10 let O více jak 10 let 

9 TOP management včas a efektivně informuje o strategii firmy a klíčových informacích. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

10 Členové TOP managementu jsou pro mě transparentní a důvěryhodní, jednají v souladu s 
tím, co říkají. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

11 Členové TOP managementu vnímám jako skutečné leadry s jasnou vizí. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

12 Členové TOP managementu jednají v souladu a jejich rozhodnutí jsou konzistentní. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

13 Vím, jaká je náplň mé práce a co se ode mě očekává. Rozumím zadání mého nadřízeného. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

2 



Vliv sociální komunikace na atmosféru na pracovišti 

14 Nadřízený mi dává konkrétní zpětnou vazbu, hodnotí, co se mi povedlo/nepovedlo a říká, co 
a jak mám zlepšit. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

15 Můj přímý nadřízený se mi věnuje a je mi k dispozici, kdyžto potřebuji. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

16 Můj přímý nadřízený podporuje můj rozvoj. Zapojuje mě do aktivit, díky kterým se učím nové 
věci. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

17 Mám možnost vyjádřit svůj názor. Vím, že nezapadne. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

18 Firma pečuje o své zaměstnance a dbá na jejich spokojenost. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

19 Firma nabízí benefity a ocenění těm, kteří si to zaslouží. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

20 Ve firmě mají všichni rovné příležitosti, se zaměstnanci je jednáno spravedlivě. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

3 



Vliv sociální komunikace na atmosféru na pracovišti 

21 Mám od kolegů a spolupracujících týmů k dispozici všechny informace, které potřebuji. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

22 Podstatné a důležité informace dostávám včas. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

23 Informace, které se ke mně dostávají, jsou jasné a rozumím jim. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

24 Vím kam, na koho se mohu obrátit, když potřebuji konkrétní informace. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

25 Kolem mě panuje otevřená a pozitivní atmosféra. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

26 Kolegové, s kterými pracuji, tvoří efektivní tým, dělají vše pro to, aby odváděli dobrou práci. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

27 Mezi různými útvary a týmy ve firmě funguje dobrá spolupráce a vzájemná podpora. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

4 



Vliv sociální komunikace na atmosféru na pracovišti 

28 Mám mezi kolegy přátelé. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O z c e ^ a nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O z c e ^ a souhlasím 

29 Mám podmínky pro to co dělám, co umím nejlépe a podávat kvalitní výkon. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O z c e ^ a nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O z c e ^ a souhlasím 

30 Mám ke své práci vhodné vybavení, pomůcky a nástroje. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

31 Pracovní doba a její rozvržení mi vyhovuje. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O z c e ^ a nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O z c e ^ a souhlasím 

32 Firma mi umožňuje sladit pracovní a osobní život. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

33 Můj plat odpovídá mé pozici, kvalitě a množství odvedené práce. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O z c e ^ a nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O z c e ^ a souhlasím 

34 Můj plat a struktura odměny mě motivuje pracovat a odvádět vysoký pracovní výkon. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

5 



Vliv sociální komunikace na atmosféru na pracovišti 

35 Můj plat je vzhledem k mé kvalifikaci v oboru srovnatelný na trhu. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

36 Můj plat mi umožňuje průměrné zajištění a uspokojení mých potřeb. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

0 zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

37 Zvolte 3 benefity, které byste nejvíce ocenil/a? 

Nápověda k otázce: Vyberte tři odpovědi 

1 I lx týdně homeoffice O 5 týdnů dovolené O 3x v roce sickday O stravenky O firemní škola 

I I příspěvek na penzijní připojištění Q vzdělávání soft ski lis 

38 Nově nastoupeným zaměstnancům je poskytována adekvátní podpora při adaptaci. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

39 Nabídka vzdělání je přiměřená a pokrývá moje potřeby. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

40 Mám možnost dlouhodobě profesně růst a rozvíjet se. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

41V rámci firmy mohu plánovat svou kariéru a profesní směřování. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

6 



Vliv sociální komunikace na atmosféru na pracovišti 

42 Jsem motivován/a k tomu, abych přicházel/a s nápady na zlepšení stávajících procesů a 
postupů. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

43 Má práce mě baví, nabíjí mě energií. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

44 Nenechám se odradit dílčími neúspěchy nebo nezdary. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

45 Podílím se na změnách a inovacích, které firmu posouvají dál. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

46 Svou práci se snažím dělat co nejlépe. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

47 Upozorňuji na možnost zlepšení a zvýšení produktivity. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

48 V posledním měsíci jsem udělal/a něco navíc a podpořil/a tak úspěšnost firmy. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

7 



Vliv sociální komunikace na atmosféru na pracovišti 

49 Chci být součástí firmy. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O z c e ^ a nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O z c e ^ a souhlasím 

50 Hovořím-li o firmě, jejich produktech a službách, vyjadřuji se pozitivně a pochvalně. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O z c e ^ a nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O z c e ^ a souhlasím 

51 Jsem hrdý/hrdá na práci, kterou vykonávám. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O zcela nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

52 V posledním roce jsem byl/a rozhodnut/a ve firmě zůstat a neuvažoval/a jsem o odchodu. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O z c e ^ a nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O z c e ^ a souhlasím 

53 Pokud by byla ve firmě volná pozice odpovídající kvalifikaci mého známého, rád/a mu ji 
doporučím. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O z c e ^ a nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O z c e ^ a souhlasím 

54 Zůstal/a bych ve firmě, i kdybych dostal/a srovnatelnou nabídku od jiné společnosti. 

Nápověda k otázce: Vyberte jednu odpověď 

O z c e ^ a nesouhlasím O nesouhlasím O hodnotím neutrálně O souhlasím O zcela souhlasím 

8 


